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DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 24.04.2026 tarihli ve 63580648-345161 sayılı yazısı.

 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Uluslararası

Öğrenciler Daire Başkanlığı tarafından 26-29 Kasım 2026 tarihleri arasında Kayseri'de 10. Uluslararası
Öğrenci Bilimler Kongresi düzenleneceği, Kongreye sosyal ve beşeri bilimler, fen ve mühendislik
bilimleri ve sağlık bilimleri alanları ile Kongre özel konusu olan (küresel enerji krizleri, yapay zeka
çağında eğitimin geleceği, nüfus ve göç politikaları: sorunlar ve çözüm önerileri, tarihi-kültürel ve
ekonomik yönleriyle kadim şehir Kayseri) başlıklarında bildiriler kabul edileceği ve kongreye ilişkin
detaylara  adresinden ulaşılabileceği konusundaki ilgi yazının bir örneği ektehttps://uokongresi.org/
gönderilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı
Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı

Bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Başkanlığımız uhdesinde yürütülen Türkiye Bursları kapsamında ülkemizde öğrenim gören
uluslararası öğrencilere, küresel dünyanın gündem ve ihtiyaçlarına ilişkin yaklaşım, görüş ve önerilerini
akademik esasta çıktıya dönüştürme fırsatı tanımak amacıyla 2015 yılından beri “Uluslararası Öğrenci
Bilimler Kongresi’’ düzenlenmektedir.

10. Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi, 26-29 Kasım 2026 tarihleri arasında Kayseri'de
düzenlenecek olup “Sosyal ve Beşeri Bilimler”, “Fen ve Mühendislik Bilimleri” ve “Sağlık
Bilimleri” alanları ile “Kongre Özel Konusu” (Küresel Enerji Krizleri, Yapay Zeka Çağında Eğitimin
Geleceği, Nüfus ve Göç Politikaları: Sorunlar ve Çözüm Önerileri, Tarihi-Kültürel ve Ekonomik
Yönleriyle Kadim Şehir Kayseri) başlıklarında bildiriler kabul edilecektir. 26 Haziran 2026 tarihine
kadar özet bildirilerin kabul edileceği kongreye ilişkin detaylara https://uokongresi.org/ adresinden
ulaşılabilmektedir.

Uluslararası öğrenciler nezdinde kongreye ilişkin farkındalığın oluşturulması ve öğrencilerin
bildiri sunmaya teşvik edilmelerini sağlamak amacıyla, duyuru afişi ile kongre internet sitesine ilişkin
bilgilerin üniversitelerle paylaşılması hususunda gereğini arz ederim.

Murat KAZANCI
Başkan V.
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